

Årsredovisning
för
Jonasson Marin&Fritid AB
559323-9238

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eskil Pontus Jonasson, Styrelseledamot
2026-01-21

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handelrörelse av fordon inom och utanför Sverige. Företaget ska också agera konsult inom båtbranschen såsom reparatör och tränare för vuxna och barn inom segling samt elitsatsning.

Bolaget kommer också bedriva handel med värdepapper och fastigheter och därmed idka jämte förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	947	666	402	133
Resultat efter finansiella poster	77	366	191	13
Soliditet (%)	27,9	68,8	59,8	59,8

Bolaget omsättning har ökat markant då mer tid lagts på företaget och nya konsultuppdrag har tagits an. Utsikterna för nästa år ser fortsatt stabila ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	173 596	290 502	489 098
Utdelning		-460 000	0	-460 000
Balanseras i ny räkning		290 502	-290 502	0
Årets resultat			61 310	61 310
Belopp vid årets utgång	25 000	4 098	61 310	90 408

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	4 098
Årets resultat	61 310
Totalt	65 408

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	65 408
Totalt	65 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		946 905	666 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		946 905	666 255
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-260 767	-239 437
Personalkostnader	2	-609 246	-64 229
Övriga rörelsekostnader		-0	-971
Summa rörelsekostnader		-870 013	-304 637
Rörelseresultat		76 892	361 618
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 091	4 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-767	0
Summa finansiella poster		324	4 254
Resultat efter finansiella poster		77 216	365 872
Resultat före skatt		77 216	365 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 906	-75 370
Årets resultat		61 310	290 502

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 358	160 625
Övriga fordringar		57 251	27 509
Summa kortfristiga fordringar		96 609	188 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 218	522 369
Summa kassa och bank		227 218	522 369
Summa omsättningstillgångar		323 827	710 503
Summa tillgångar		323 827	710 503

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 098	173 596
Årets resultat		61 310	290 502
<i>Summa fritt eget kapital</i>		65 408	464 098
Summa eget kapital		90 408	489 098
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		69 930	109 466
Övriga skulder		163 489	111 939
Summa kortfristiga skulder		233 419	221 405
Summa eget kapital och skulder		323 827	710 503

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

0

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-21

VÄSTRA FRÖLUNDA

Eskil Pontus Jonasson
Eskil Pontus Jonasson
Styrelseordförande
2026-01-21

Kjell Thomas Jonasson
Kjell Thomas Jonasson
Styrelseledamot
2026-01-21